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Beslut om fördelning av medel om hälso- och sjukvårdens arbete 
med civilt försvar, avseende försörjningsberedskap för läkemedel 
(S2023/03335)  

Ärendebeskrivning 
Att säkerställa robust lägerhållning i vardagen är ett långsiktigt arbete. Sedan 2022 har 
staten och SKR ingått årliga tilläggs överenskommelser om försörjningsberedskap för 
läkemedel som ett komplement till de överenskommelser som årligen ingåtts hällande hälso 
och sjukvårdens arbete med civilt försvar.  Målsättningen har varit att säkerställa hälso- och 
sjukvårdens förmåga att bedriva god vård i vardagen för minst en månad.  
Mot bakgrund av det försämrade säkerhetsläget behöver arbetet fortsätta och ytterligare 
steg inom området är nädvändiga.  
Regionerna ska använda medlen i överenskommelsen till att säkerställa tillgång till 
läkemedel och de medicintekniska produkter som är nödvändiga för att administrera 
läkemedlen. Avsikten är att läkemedlen ska omsättningslagras i nära anslutning till där vård 
bedrivs. 
 
Region Jämtland Härjedalen har tilldelats 1 256 341kr- Medlen går att använda till och med 
2025. 
 
Uppdraget har utretts inom Läkemedelsenheten. Medel föreslås fördelas enligt nedan: 

- Inköp av läkemedel = ca 1 000 000kr 
- Vid behov; Inköp av inventarier och utrustning för att förvara och transportera 

läkemedlen på sjukhuset och inom länet (till exempel kylskåp eller kyllådor)  
= ca 250 000kr 

 
 
För spårbarhet taggas inköpen ed tilldelat objektnummer. 

Beslutsunderlag 
Överenskommelse mellan staten och Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) om hälso- 
och sjukvårdens arbete med civilt försvar, avseende försörjningsberedskap för läkemedel 
(S2023/03335) 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmerlser för Regionstyrelsen i Region Jämtland Härjedalen punkt 4.4. 
Beslut om fördelning av riktade statsbidrag. 
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Beslut 
Förslag om fördelning av medel för Hälso- och sjukvårdens överenskommelse om 
försörjningsberedskap antas.  
 
 
 
Sara Lewerentz 
Regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till Regionstyrelsen 21 januari 2025 

Utdrag till 
Läkemedelsstrag 
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